

令和5年度病床機能報告に関する補足事項（和歌山県）

医療機関からの申告により、以下のとおりデータを修正しています。

日本赤十字社和歌山医療センター

報告様式1【病院】③病棟票

2. 許可病床数・最大使用病床数等

①一般病床 (1)許可病床数

(修正前) 45 → (修正後) 37

一般病床 最大使用病床数

(修正前) 43 → (修正後) 37

一般病床 2025年7月1日時点の予定病床数

(修正前) 45 → (修正後) 37

3. 一般病床・療養病床で算定する入院基本料・特定入院料及び届出病床数

(14)当該病棟において届出を行っている入院料等1~64及び届出病床数

(修正前) 45 → (修正後) 37

.....

土屋クリニック

報告様式1（有床診療所）

9. 入院患者数の状況【令和4年4月1日～令和5年3月31日の1年間】

② 在院患者延べ数 1年間

(修正前) 222 → (修正後) 5892